
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 






26. neděle v liturgickém mezidobí


Odpověď: Ho spo- di- no- vy- před


pi- sy- jsou


sprá vné,- pů so

3

- bí- ra dost- srd


ci.


-


Žl 19 (18), 8. 10. 12-13. 14



upřímná,

Bez úho

občer

4. Chraň svého služební

kdo však každé pochy
3. I tvůj služebník si na ně

2. Bázeň před Hospodinem je

1. Hospodinův zákon je dokonalý,

tr

ka
ny

dá
be

stvu

- - -

- -

-

- ní

vá

je

vá

pak
před

-

-
-

-

na

bu

po
po

du

zpu

vě

pno

-

-

ši,

ky,

stí,
du

zor
zná?

-

-
-

-

-

- ať mě
a vyvaruji se vel

a velmi bedlivě je

Hospodinův příkaz je

Očisť mě od chyb, jež

Hospodinovy výroky jsou
pravdivé, všechny jsou

spolehlivý, nezkušenému

za

ké
ne

dá

jsou

spra



- -
o

ve

vá

mi

ho

cho-

-
-

-

-

vá

dli

hří
vlá

skry

mou



-

-

-
ty!
vá,

vé.

chu.
dne!

drost.

-

-

-
-

-

-

  

Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

 
 

                        
    

       

     
    

   
 

          



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


